S-S-W

QP 3-08 - Fahnli Panther

Das S-S-W ist eine der hartesten und geheimsten Sicherheitsorganisationen die die Welt kennt. Die Abklrzung
S-S-W bedeutet Secret Service Wackerli. Zu meinem bedauern bin ich der einzige Mitarbeiter meiner Firma. So
bin ich dringendst auf Hilfe angewiesen. In letzter Zeit stelle ich Fest, dass das Gewaltpotenzial in meinem Revier
massiv zunimmt. Dazu kommt, dass seit kurzem Velodieben ihre krummen Dinge bei mir im Revier Treiben.
Darum braucht mein Einmann Betrieb unbedingt Eure Hilfe. Mit freundlichen Griissen G. Wéckerli

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

Zeit

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 27.10.25

Ort

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Schiitzenhaus Obfelden

Weiteres

Leiterausbildung keine Ubung
Fahnliweekend, siehe Anmeldung

PFF, keine Ubung



