

# QP 3-08 - Fähnli Panther

## S-S-W

Das S-S-W ist eine der härtesten und geheimsten Sicherheitsorganisationen die die Welt kennt. Die Abkürzung S-S-W bedeutet Secret Service Wäckerli. Zu meinem Bedauern bin ich der einzige Mitarbeiter meiner Firma. So bin ich dringend auf Hilfe angewiesen. In letzter Zeit stelle ich fest, dass das Gewaltpotenzial in meinem Revier massiv zunimmt. Dazu kommt, dass seit kurzem Velodieben ihre krummen Dinge bei mir im Revier treiben. Darum braucht mein Einmann Betrieb unbedingt Eure Hilfe. Mit freundlichen Grüßen G. Wäckerli

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
30.08	-	-	Leiterausbildung keine Übung
06.09	-	-	Fähnliweekend, siehe Anmeldung
13.09	-	-	PFF, keine Übung
20.09	18:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
27.09	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-

Stand: 11.02.26